
 

Dz-02.0021.7.2016 

 

Uchwała Nr XXII/170/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 5 lipca 2016 r.   

 

 

w sprawie opinii lokalizacji szaletu miejskiego na terenie Dzielnicy II. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie lokalizację szaletu miejskiego na terenie Dzielnicy II, w rejonie 

Ronda Kotlarskiego, w związku z pismem OTS-IP Sp. z o.o. znak: OTS/DT/445/16 z dnia 

23.06.2016 r.  

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie ze względu na bliskość bloku 

mieszkalnego. Proponujemy zlokalizowanie szaletu na zielonym skwerze u zbiegu ulic 

Żółkiewskiego i Powstania Warszawskiego. 

 

 

 

 

 

 
 


